36. U.L: Stück Brots. 2. A.A: derselbe. 3. U.L: zur selben. 3. U.L: verbunfete. 3. 6. U.L: mir gerufen u. s. w.

Verehrerwerte. vE: sich vor ihm zu bogen. (A: daß mit mir für ihn blieb.) B: um ein gering Stück Silber. vE: ein St. Silber. dW: einen Pf. B.dW: kein Br. vE: Ruhabt. (A: wird e. Silberst. u. einer Tücherlum opfern.) dW: Seze m. doch in irg. e. Tücherlum. vE: Nimm ... zu einem der Priesterpriester.

^{v.36.} 1Re.2,26; virum ex te ab altari meo, sed ut (D.22,22) deficiant oculi tui et tabescat anima 22,16. tua, et pars magna domus tuae morietur, cum ad virilem aetatem venerit. * Hoc autem erit tibi signum, quod 34 venturum est duobus filiis tui Ophni 4,11. et Phinees: In die uno morientur 1Re.9,25; ambo. * Et suscitabo mihi sacerdo- 35 1Ch.6,12. tem fidelem, qui juxta cor meum 30,22. Es.44,16. et animam meam faciet, et aedificabo 28m.7,16 ei domum fidelem, et ambulabit coram v.10. Christo meo cunctis diebus. * Futu- 36 rum est autem, ut, quicumque remanserit in domo tua, veniat, ut oretur pro eo, et offerat nummum argenteum et tortam panis, dicatque: Dimitte me, obsecro, ad unam partem sacerdotalem, ut comedam buccellam panis.

2,11.1,22 Puer autem Samuel ministrabat III. Am.8,11. Domino coram Heli, et sermo Domini Pr.29,18. erat pretiosus in diebus illis; non erat visio manifesta. * Factum est ergo, 2 in die quadam Heli jacebat in loco 4,15.2,23 suo, et oculi ejus caligaverant, nec (Gn.27,1.2). poterat videre. * Lucerna Dei ante- 3 Ez.30,7. 27,20s. quam extingueretur, Samuel dormie- 1,7. bat in templo Domini, ubi erat arca Dei. * Et vocavit Dominus Samuel. 4 Ps.99,1. Nm.7,89; Qui respondens ait: Ecce ego! * et 5 Gn.22,1. Mt.21,30. cucurrit ad Heli et dixit: Ecce ego! vocasti enim me. Qui dixit: Non 6 vocavi, revertere et dormi. Et abiit et dormivit. * Et adjecit Dominus rursum vocare Samuelem. Consurgensque Samuel abiit ad Heli et dixit: Ecce ego! quia vocasti me. Qui respondit: Non vocavi te, fili mi, revertere et dormi. * Porro Samuel nec 7 v.1,21. dum sciebat Dominum, neque rever-

2s. Al.: lectulo. S: videre lucernam. †(p. Sam.) autem.

5. Al. †(p. vocavi) te.

1. B: es brach kein Gesicht aus. vE.(A): f. G. wurde geöffnet. dW: Gesichter water n. häufig?

2. dW.vE: blöde.

3. Und d. S. war noch n. verloshchen, n. Sam. B.dW.vE: lag. A: schlief.

5. habe n. ger. B.vE: lege dich wieder (nieder). dW: gehe ... lege dich. A: u. schlaf!

III.

Samuelis nativitas et consecratio.

κυρίου, ⁸ καὶ προσέθετο κύριος καλέσαι Σαμονῆλ ἐν τῷ τόπῳ. Καὶ ἀνέστη καὶ ἐπορεύθη πρὸς Ἡλί, καὶ εἶπεν· Ἰδού ἔγω, ὅτι κέκληκάς με. Καὶ ἐσοφίσατο Ἡλί, διεὶς κύριος κέκληκε τὸ παιδάριον, ⁹ καὶ εἶπεν Ἡλί τῷ Σαμονῇ· Ἀνάστρεψο καὶ κάθευδα, 'τέκνον', καὶ ἔσται ἐσαν καλέσῃ σε, καὶ ἔρεξ· Λάλει, κύριε, ὅτι ἀκούεις ὁ δοῦλός σου. Καὶ ἐπορεύθη Σαμονῆλ καὶ ἐκοιμάθη ἐν τῷ τόπῳ αὐτοῦ.